
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

23.08.2019 00:00 - 23.08.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

295087032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Domažlice, Neuměř, Neuměř 23. 8. 2019 13:19:35 Hasiči pomohli starší ženě z koryta potoku.

Stanice Staňkov

295099032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Staňkov, Vránov 23. 8. 2019 14:54:54 DN 2 OA se zraněním. Na místě se nacházely 3 zraněné osoby mimo vozidlo. Silnice 
I/26 byla neprůjezdná. Hasiči poskytli zraněným předlékařskou pomoc, zajistili místo 
události a zlikvidovali únik provozních kapalin.

Stanice Staňkov

Holýšov

295104032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Domažlice, Česká Kubice, 
Dolní Folmava 

23. 8. 2019 16:36:56

Folmava

Okres Klatovy
295074032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, K Jarovu, Nábřežní 
23. 8. 2019 10:06:56 Otevření bytu.

Stanice Horažďovice

295107032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Prášily, Prášily 23. 8. 2019 16:53:46 Dvě osoby zavřené v objektu na Poledníku. JSDH NPŠ ŠUMAVA a Prášily je svezla z 
vrchu.

Správa NPŠ a Obec Prášily

Okres Plzeň-město
295056032 OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST-JINÉ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 5-Křimice, Křimice, 

Křimice-východ, Chebská 
23. 8. 2019 8:03:09 Nález ampule s neznámým obsahem v objektu České pošty. Hasiči nález předali 

laboratoři Třemošná.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

295073032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, 
Bolevecké rybníky

23. 8. 2019 10:05:38

Stanice Plzeň Košutka

295092032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice 23. 8. 2019 14:04:41 DN 1 OA se zraněním. Hasiči zajistili místo nehody. Bez úniku PHM.

Stanice Plzeň Slovany

295122032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, 
Východní Předměstí, Sídliště Slovany, Francouzská třída 

23. 8. 2019 20:26:31 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
295057032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-jih, Chlumčany, 

Chlumčany, Družstevní 
23. 8. 2019 8:08:18

Stanice Přeštice

295105032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Přeštice, Skočice 23. 8. 2019 16:46:31 DN 1 OA. Vozidlo vyjelo mimo komunikaci do zahrady rodinného domu, kde narazilo 
do zdi. Na místě byly dvě zraněné osoby, které si převzala ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření a zajištění místa události.

Tisk: 26. 8. 2019 9:12 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



protipožární opatření a zajištění místa události.
Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
295053032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Líně, Líně 23. 8. 2019 6:46:08 Likvidace úniku PHM z vozidla.

Stanice Plzeň Střed

295069032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Nýřany, 
Kamenný Újezd

23. 8. 2019 9:30:18

Stanice Nýřany

295083032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, 
Tovární, 

23. 8. 2019 12:26:28 Překopnutá plynová přípojka. Hasiči ji provizorně zasvorkovali.

Stanice Plzeň Košutka

Horní Bříza

295113032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nevřeň, Nevřeň 23. 8. 2019 17:51:25 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo mimo komunikaci. Osoba byla vytažena 
a předána ZZS.

Stanice Plzeň Košutka

295119032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, 
Hornická

23. 8. 2019 18:46:36

Zbůch 

295124032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Hromnice, 
Hromnice

23. 8. 2019 22:49:16 Vyproštění dodávky, která se zaklínila pod viaduktem.

SŽDC Plzeň  

Stanice Plasy

Okres Rokycany
295070032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Dobřív, 

Dobřív
23. 8. 2019 9:53:15 Odstavení vozidla po DN bez zranění mimo komunikaci.

Stanice Rokycany

Dobřív

295077032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Nové Město, Práchovna 23. 8. 2019 11:36:13 DN 2 OA se zraněním. Jedna osoba byla předána ZZS. Bez úniku PHM.

Stanice Rokycany

295085032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové 
Město, Pražské Předměstí, Soukenická 

23. 8. 2019 12:53:30 Odstranění padajících tašek ze střechy.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
295060032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Tachov, Rozvadov 23. 8. 2019 8:51:42 23.8.2019 před 9.hodinou vyjeli hasiči ze stanice Tachov na 147,5 km dálnice D5, ve 

směru na Rozvadov. Došlo zde k nárazu kamionu do vozidla údržby. Při nárazu byl 
zraněn pracovník SSÚD a také řidič kamionu. Oba zraněné si převzala ZZS. Hasiči 
zlikvidovali únik provozních kapalin z obou vozidel.

Stanice Tachov

295103032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Studánka, Studánka 23. 8. 2019 16:36:03

Stanice Tachov

295110032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Tachov, 
Trocnovská, Jana Ziky 

23. 8. 2019 17:21:57 Únik vody do bytového domu vlivem technické závady na přívodní hadičce v jednom 
z bytů. Hasiči vnikli do bytu a uzavřeli větev na níž k závadě došlo.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.08.2019 00:00 - 23.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 26. 8. 2019 9:12 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Tachov

295118032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Tachov, Stráž, Dehetná 23. 8. 2019 18:44:07

Stráž (TC)

0

HASIČI

24

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

3 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

10 0

24

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

23.08.2019 00:00 - 23.08.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 26. 8. 2019 9:12 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

